

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

Életmód

SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



GLUTÉN-
MENTES



VEGÁN
TERMÉK

Alpro Barista és ízesített növényi ital

1 l
Ajánlatunk az Alpro vaníliás szójaitalra nem vonatkozik!

-23%

~~1.299 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 300 Ft



BIO
TERMÉK

-25%

Minden
Biopont bio zöldséglé
árából!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



LAKTÓZ-
MENTES

Tihany Friss laktózmentes habosított szendvicskrém
140 g
(4.278,57 Ft/1 kg)

-25%

~~799 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 200 Ft



TUDATOS
TÁPLÁLKOZÁS



GLUTÉN-
MENTES



VEGÁN
TERMÉK



Szafi Free világos, puha kenyér lisztkeverék
1 kg

-20%

~~3.499 Ft~~

2.799 Ft

Spórolás: 700 Ft



GLUTÉN-
MENTES

Rice Up! Eat Smart teljes kiőrlésű barnarizs-chips

60 g
(5.983,33 Ft/1 kg)

~~449 Ft~~

359 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-26%

329 Ft

(5.483,33 Ft/1 kg)



BIO
TERMÉK

-27%

~~829 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 230 Ft



Bio
müzliszelet

6x25 g
(3.993,33 Ft/1 kg)



Naturgold bio tönköly mézes puszedli
180 g
(7.216,67 Ft/1 kg)



BIO
TERMÉK

-23%

~~1.699 Ft~~
1.299 Ft

Spórolás: 400 Ft

A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVAN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz-1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrássy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungyadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!



**Bugaci
fűtős paradicsom**
1 kg

-42%
~~749 Ft~~
429 Ft
Spórolás: 320 Ft



Evelina alma
1 kg

-34%
~~1.299 Ft~~
849 Ft
Spórolás: 450 Ft



**Piros
kaliforniai paprika**
1 kg

CSAK
999 Ft



**Vegyes töltött
savanyúság**
vödrös
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

CSAK
799 Ft



CSAK
699 Ft
**Natur Food
paradió**
csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft
**Natur Food
pekándió**
csomagolt
100 g
(9.990 Ft/1 kg)



Limenita Mojito
1 l

-25%
~~999 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 250 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca; Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/1.; Petőháza, Spar út 1.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szolnok, Ady E. u. 28/A; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Mizo
Coffee Selection
330 ml
(906,06 Ft/1 l)

CSAK

299 Ft



Nanna
Topping
habspray
250 g
(2.356 Ft/1 kg)

-14%

~~695 Ft~~
589 Ft



219 Ft

2 DB ESETÉN

199 Ft

Talléros
tömlős ömlesztett sajt
többféle
100 g
(2.190 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.990 Ft/1 kg)

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom
850 g
(1.175,29 Ft/1 kg)

-28%

~~1.399 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 400 Ft



Szarvasi ricotta
250 g
(1.436 Ft/1 kg)

-21%

~~459 Ft~~
359 Ft

Spórolás: 100 Ft

La Vache Qui Rit
kenhető sajt
többféle
80 g
(5.487,50 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(1.987,50 Ft/1 kg)

**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-63%

~~439 Ft~~
159 Ft

Az akcióban részt vevő termékek
közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes
a kedvezmény.



**HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR**

-31%

~~875 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 276 Ft

Tihany
camembert
többféle
120 g
(4.991,67 Ft/1 kg)



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.); Lovóház u. 2-6. (MAMMUT); Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.); Csobánka tér 3.; Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185.; Görgey út 22.; Megyeri u. 236.; Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2.; Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ); Mester u. 30-32.; Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA); Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2.; Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C.; Ors vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5.; Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.); Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3.; Nefelejcs u. 89.; Sallai út 15/B. XIX.; Áruház köz-1-3.; XXI., Csikó sétány 2.; Görgey Artúr tér 20.; Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arács ú 15.; Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!

Lorenzo
jázmin rizs
1 kg

CSAK

999 Ft



Nagykun
barna rizs
1 kg

-20%

~~999 Ft~~
799 Ft

Spórolás: 200 Ft



Riceland
„A” minőségű
basmati rizs
1 kg

-27%

~~1.799 Ft~~
1.299 Ft

Spórolás: 500 Ft



Ben's Original rizs
főzőtasakos
500 g
(2.598 Ft/1 kg)

CSAK

1.299 Ft



Kuszkusz, bulgur
500 g
(778 Ft/1 kg)

~~499/449 Ft~~
389 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

-30%
Minden
Életfa Élelem
reformköret árából!



Tellér
reformköret
vörös lencse,
natúr hajdina,
hántolt, pörkölt
hajdina
200 g
(1.745 Ft/1 kg)

-25%

~~469 Ft~~
349 Ft

Spórolás: 120 Ft

KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Bertsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/1.; Petőháza, Spar út 1.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szolnok, Ady E. u. 28/A; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

**Kotányi
dzsemvarázs**
5:1: sárgabarackhoz,
szilvához, erdei
gyümölcsökhöz
1 db

-23%

~~389 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 90 Ft



**Maille
mustár**
200 ml
(4.495 Ft/1 l)

CSAK

899 Ft



**Kühne
salátaöntet**
ezersziget, joghurtos,
dijoni mustáros
szósz
hot chili, tüzes sárkány,
barbecue
250 ml
(3.596 Ft/1 l)

-25%

~~1.199 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 300 Ft



**Ízezlék
lekvár, extradzsem**
360 g
(3.969.44 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(1.025 Ft/1 kg)

**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-74%

~~1.429 Ft~~
369 Ft



Az akcióban részt vevő termékek
közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes
a kedvezmény.



Órölt paprika
I. osztályú: édes:
Szegeci Paprika Zrt.
250 g
(5.596 Ft/1 kg)



SPAR

Basis alappor
többféle
38 g
67 g (3.865.67 Ft/1 kg)

-25%

~~349 Ft~~
259 Ft

Spórolás: 90 Ft



~~1.899 Ft~~ **1.399 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**

-31%

1.299 Ft
(5.196 Ft/1 kg)



-25%
**Minden Patak's
és Blue Dragon
termék árából!**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további
akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgéy út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgéy Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arács ú 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

SPAR

Ízesített víz

1,5 l
(199,33 Ft/1 l)
2 db esetén:
(159,33 Ft/1 l)

299 Ft

2 DB ESETÉN

239 Ft



SPAR

Zero Ice Tea

1,5 l
(179,33 Ft/1 l)

-30%

389 Ft
269 Ft

Spórolás: 120 Ft



HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR

Topjoy
üdítőital

250 ml (916 Ft/1 l)
330 ml (693,94 Ft/1 l)
3 db esetén:
(796/603,03 Ft/1 l)

229 Ft

3 DB ESETÉN

199 Ft



Swiss
vitaminital

250 ml
(996 Ft/1 l)

249 Ft

2 db esetén

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

219 Ft
(876 Ft/1 l)



XIXO
szénsavas üdítő,
tea

250 ml (636 Ft/1 l)
3 db esetén:
(556 Ft/1 l)

159 Ft

3 DB ESETÉN

139 Ft

Apenta,
Apenta Vitamixx
üdítőital

1,5 l
(206 Ft/1 l)



Kinley
szénsavas
üdítőital

1,5 l
(359,33 Ft/1 l)

CSAK

539 Ft



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatonai út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



**NYISS
PRÉMIUM SÖREINK
GAZDAG KÍNÁLATÁRA!**



-34%
12 DB ESETÉN

Szalon sör
dobozos
0,5 l (558 Ft/1 l)
12 db esetén:
(458 Ft/1 l)

~~349 Ft~~

279 Ft

12 DB ESETÉN

229 Ft

**Német
prémium
sörök**
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db esetén:
(678 Ft/1 l)

~~599 Ft~~

399 Ft

4 DB ESETÉN

339 Ft



-43%
4 DB ESETÉN



Fedezd fel széles
termékkínálatunkat
online!



**Dreher
sörkülönlegesség**
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db esetén:
(778 Ft/1 l)

~~399 Ft~~

4 DB ESETÉN

389 Ft



**Kőbányai
sörpack**
dobozos
6x0,5 l
(583 Ft/1 l)

CSAK

1.749 Ft



**Soproni
sörpack**
dobozos
6x0,5 l
(596,33 Ft/1 l)

1.789 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.699 Ft

(566,33 Ft/1 l)



399 Ft
4 DB ESETÉN
379 Ft

**Peroni
Nastro Azzurro sör**
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.148,48 Ft/1 l)



**Corona
Extra mexikói
kukoricásör**
üveges
0,355 l
(1.687,32 Ft/1 l)
6 db esetén:
(1.546,48 Ft/1 l)

~~599 Ft~~

6 DB ESETÉN

549 Ft

**KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN
extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!**

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz-1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsli út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrássy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!

Bacardi Breezer
gyümölcsízű, alkoholos,
szénsavas frissítő ital
0,275 l
(2.905,45 Ft/l)



CSAK

799 Ft

Mionetto
Prosecco
száraz fehér pezsgő
Prosecco Rosé
száraz rosé pezsgő
0,75 l
(3.998,67 Ft/l)



CSAK

2.999 Ft

Aperol
aperitif ital
0,7 l
(5.998,57 Ft/l)



CSAK

4.199 Ft

Moskovskaya
Pink vodka málna
és lime ízesítéssel
0,7 l
(7.427,14 Ft/l)



-28%

~~7.249 Ft~~

5.199 Ft

Spórolás: 2.050 Ft

CSAK

3.999 Ft

Martini
Fiero
édes vermut
1 l

Kalumba
Blood Orange gin 0,7 l
+ Schweppes pink
tonic 2x0,33 l,
Kalumba
White gin 0,7 l
+ Schweppes pink
tonic 2x0,33 l
1 szett



CSAK

5.849 Ft

Opyyum
máklikőr
0,5 l
(11.998 Ft/l)



-14%

~~6.999 Ft~~

5.999 Ft

KERESD AZ

extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.